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§ 533
Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakoulukonsernin yhteistyö-​ ja 
kumppanuussopimus vuosille 2026–2029

TRE:6356/00.01.06/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Rantanen Teppo

Valmistelijan yhteystiedot
Johtaja Teppo Rantanen,​ puh. 0400 235 442 ja kumppanuuspäällikkö 
Sanni Pietilä,​ puh. 040 484 5604,​ etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Lakiasiainjohtaja Laura Klami,​ puh. 040 543 2285,​ etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Yli-​Rajala Juha,​ Konsernijohtaja

Päätösehdotus
Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakoulukonsernin yhteistyö-​ ja 
kumppanuussopimus vuosille 2026–2029 hyväksytään. 

Vuosille 2027–2029 sopimus hyväksytään ehdollisena edellyttäen,​ että 
kaupunginvaltuusto hyväksyy talousarviossa sille tarvittavat määrärahat.

Kaupungin osuus kumppanuussopimuksesta katetaan 67 000 euroa
/vuosi konsernihallinnon kustannuspaikalta 113514 ja 35 000 euroa/vuosi 
työllisyys-​ ja kasvupalveluiden kustannuspaikalta 154242.

Kokouskäsittely
Kaupunginhallitus myönsi läsnäolo-​ ja puheoikeuden johtaja Teppo 
Rantaselle ja kumppanuuspäällikkö Sanni Pietilälle. He olivat 
asiantuntijoina läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja poistuivat 
ennen päätöksentekoa.

Perustelut
Tampereen kaupungin ja Tampereen korkeakoulukonsernin välinen 
yhteistyö on olennainen osa alueen vetovoimaa,​ kilpailukykyä ja 
kansainvälistymistä. Yhteistyötä on vahvistettu ja kehitetty strategiseen 
kumppanuussopimukseen perustuen vuodesta 2020 lähtien. Sopimus on 
kertaalleen uusittu lokakuussa 2022 ja nykyinen sopimuskausi päättyy 
31.12.2025.

Uuden kumppanuussopimuksen valmistelun tueksi on tehty laaja 
kuulemiskierros kaikissa kumppaniorganisaatioissa. Kaupunginhallitus on 
evästänyt valmistelua kokouksessaan 19.5.2025 § 237. Sopimuksen 
tavoitteiksi on tiivistetty: 1) alueen kilpailukyvyn,​ vetovoiman ja 
kansainvälisyyden kasvattaminen,​ 2) lisäarvon luominen ja ulkopuolisen 
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rahoituksen kasvattaminen jokaiselle sopijaosapuolelle yhteistyön 
syventämisen ja kehittämisen kautta sekä 3) sopijaosapuolten 
strategisten tavoitteiden toteuttaminen ja yhteisten strategisten 
haasteiden ratkominen.   

Uudistettuun sopimukseen esitetään muutoksia,​ jotka edistävät 
toiminnan läpinäkyvyyttä,​ pitkäjänteisyyttä ja tuloksellisuutta. 
Organisaatioiden johdon tasolla tehtävää ohjausta tiivistetään ja 
yhteistyön keskeisistä tavoitteista sovitaan vuosittain päätettävässä 
työohjelmassa,​ jonka toteutusta johto seuraa. Työohjelman keskeisiä 
teemoja ovat kansanvälisen osaamisen pito-​ ja vetovoima,​ 
tutkimusperusteinen päätöksenteko ja TKI-​toiminnan kehittäminen sekä 
kehittyvä opiskelijakaupunki.  

Sopimuskautta esitetään pidennettävän kahdesta vuodesta neljään 
pitkäjänteisen kehittämisen mahdollistamiseksi. Sopimus on voimassa 
1.1.2026–31.12.2029. Sopimukseen esitetään lisättävän 
irtisanomismahdollisuus.  

Yhteistyön kokonaiskuvan hahmottamiseksi kumppanuussopimuksessa 
on mainittu informatiivisina liitteinä osapuolten muita tällä hetkellä 
voimassaolevia sopimuksia. Kumppanuussopimus on erillinen itsenäinen 
sopimus,​ eikä liitteillä ole siihen juridista vaikutusta.

Tampereen kaupungilla ja Tampereen korkeakoulukonsernilla on ollut 
kuluvalla sopimuskaudella yhteisiä työntekijöitä konsernihallinnossa ja 
työllisyys-​ ja kasvupalveluissa. Työllisyys-​ ja kasvupalveluihin sijoitetun 
koordinaattorin palkkauskuluja ei ole aiemmin sisällytetty 
kumppanuuden budjettiin. Läpinäkyvyyden parantamiseksi 
koordinaattorin palkkauskulujen sisällyttämistä kumppanuusbudjettiin 
esitetään uuteen kumppanuussopimukseen. Tämän myötä 
kumppanuuteen esitetään 204 000 euron kokonaisrahoitusta,​ josta 
kaupungin osuus on 102 000 euroa/vuosi ja korkeakoulukonsernin osuus 
102 000 euroa/vuosi. Nykyisellä sopimuskaudella kokonaisrahoitus on 
ollut 150 000 euroa/vuosi,​ josta kaupungin osuus 75 000 euroa. Tämän 
lisäksi kaupunki on maksanut puolet koordinaattorin palkkauskuluista 
työllisyys-​ ja kasvupalveluiden budjetista. 

Sopimusta laadittaessa on arvioitu EU:n valtiontukisääntöjen ja 
kansallisen hankintalainsäädännön vaikutusta sopimuksen sisältöön. 
Arvioinnin perusteella on todettu,​ että kaupungin tuki ei ole kiellettyä 
valtiontukea,​ koska kyseessä on yhteistyö,​ ei vastikkeeton avustus eikä 
kyseessä ole hankinta.

Kunnan osallistuminen yhteistyösopimukseen ei muodosta kiellettyä 
valtiontukea,​ koska rahoitus kohdistuu lakisääteiseen,​ ei-​taloudelliseen 
koulutus-​ ja kehittämistoimintaan. Kunta ei anna valikoivaa taloudellista 
etua markkinoilla toimiville yrityksille,​ eikä rahoitus ylitä markkinaehtoisia 
kustannuksia. Toiminta tukee alueellista koulutus-​,​ tutkimus-​ ja 
osaamisinfrastruktuuria,​ joka ei ole EU:n valtiontukisääntöjen piirissä. 
Mikäli tukea katsottaisiin syntyvän,​ se voidaan perustella yleisen 
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taloudellisen edun palvelun (SGEI) tuottamisena eikä se ole SEUT 107(1) 
artiklan mukaista kiellettyä tukea.

Kaupunginhallituksen tehtäviin kuuluu ohjata muun muassa strategisesti 
merkittäviä työllisyys-​ ja elinkeinopolitiikan linjauksia sekä 
korkeakoulupolitiikan strategisia linjauksia (hallintosääntö 2.9.2025 14.1 § 
16.–18. kohdat). 

Hallintosäännön (2.9.2025) 14.2 §:n 29. kohdan mukaan 
kaupunginhallitus päättää merkittävien sopimusten hyväksymisestä. 

Tiedoksi
Teppo Rantanen,​ Pekka Salmi,​ Lauri Savisaari,​ Anna-​Kaisa Heinämäki,​ 
Regina Saari,​ Harri Jurvela,​ Pia Kuisma,​ Laura-​Leena Leiwo,​ Janne Kytö,​ 
Iina Ojala,​ Sanni Pietilä,​ Tupa/talous,​ Tykas/talous,​ Pauli Kuosmanen/Tuni,​ 
Ari Sivula/Tuni 

Liitteet
1 Kh 15.12.2025 Tampereen kaupungin ja korkeakoulukonsernin 
yhteistyö- ja kumppanuussopimus vuosille 2026–2029
2 Kh 15.12.2025 Esitysmateriaali, Tampereen kaupungin ja 
korkeakoulukonsernin yhteistyö- ja kumppanuussopimus vuosille 2026–
2029

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja yleisesti nähtäville 23.12.2025 www.tampere.fi.

Päätös annettu tiedoksi sähköpostilla 23.12.2025. 

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin verkkosivuilla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus

Tampere
23.12.2025

Leeni Herrala
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§533

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B,​ PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-​kaupungin-​kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ 
vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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